

Stegøgård Holding ApS
Holsteinsgade 17, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 61 38 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Steen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stegøgård Holding ApS Holsteinsgade 17 8300 Odder
	E-mail: steen@sikreprover.dk
	CVR-nr.: 34 61 38 50
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Steen Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Sikre Prøver ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.314 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.524 kr. mod 159.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-44.314	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.133	163.980
1 Andre finansielle indtægter	2.244	3.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.730	-2.969
Resultat før skat	-35.667	158.429
Skat af årets resultat	7.143	813
Årets resultat	-28.524	159.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-206.869	57.980
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	56.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.538
Disponeret i alt	-28.524	159.242

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.256.124	1.342.991
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.256.124</u>	<u>1.342.991</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.256.124</u>	<u>1.342.991</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	131.478
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>27.823</u>	<u>72.094</u>
Tilgodehavender i alt		<u>27.823</u>	<u>203.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>128.025</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>128.025</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>80.702</u>	<u>42.383</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>236.550</u>	<u>245.955</u>
Aktiver i alt		<u>1.492.674</u>	<u>1.588.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.122	1.262.991
Overført resultat	116.990	60.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.375.112</u>	<u>1.521.436</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.955	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.950
Selskabsskat	6.349	57.302
Anden gæld	8	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.562</u>	<u>67.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.562</u>	<u>67.510</u>
Passiver i alt	<u>1.492.674</u>	<u>1.588.946</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.205.011	77.183	114.400	1.476.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	57.980	-16.538	117.800	159.242
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.262.991	60.645	117.800	1.521.436
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-206.869	56.345	122.000	-28.524
	80.000	1.056.122	116.990	122.000	1.375.112

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	7	0
Renter tilknyttet virksomhed	0	3.668
Udbytte porteføljeaktier	1.507	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	730	0
	<u>2.244</u>	<u>3.668</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.293	0
Andre finansielle omkostninger	19.437	2.969
	<u>26.730</u>	<u>2.969</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>128.025</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-16.905</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
